
UCHWAŁA NR LXXI.463.2023  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały NR LXVII.427.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 
2023 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na pokrycie części 

wydatków związanych z realizacją zadania pn. „ Budowa drogi powiatowej nr 4405 na odcinku Poręba 
Średnia- Udrzynek” 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII.427.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 września 2023 r. w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na pokrycie części wydatków związanych 
z realizacją zadania pn. „ Budowa drogi powiatowej nr 4405 na odcinku Poręba Średnia - Udrzynek § 
2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2023 r, w wysokości 318 968,21 zł ( trzysta osiemnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
osiem złotych 21/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BF3ED8-F9B4-4314-9347-1AEA75277588. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  LXXI.463.2023 RADY GMINY BRAŃSZCZYK 
dnia 28 grudnia  2023 r. w sprawie zmiany Uchwały NR LXVII.427.2023 Rady Gminy 

Brańszczyk z dnia 28 września 2023 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Wyszkowskiemu na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn. „ Budowa 

drogi powiatowej nr 4405 na odcinku Poręba Średnia- Udrzynek”. 
 

W budżecie gminy na rok 2023 w dziale 600 rozdziale 60014 zarezerwowane zostały środki 
finansowe w wysokości 600 000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego  
z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej przez miejscowość Poręba 
Średnia – Udrzynek wprowadzone Uchwałą NR LXVII.427.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 
28 września 2023 r. W związku z tym, że Powiat Wyszkowski pozyskał dodatkowe środki na w/w 
zadanie z Rządowego Funduszu Polski Ład, dzięki temu gmina  w mniejszej wysokości zaangażuje 
środków własnych. Gmina na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego przekaże dotacje w 
wysokości 318 968,21 zł. 
Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych z budżetu może 
być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego  
 w formie dotacji celowej. W związku z tym konieczne jest podjęcie odrębnej uchwały  
w sprawie udzielenia pomocy oraz upoważnia Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy 
(aneksu) w tym zakresie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16BF3ED8-F9B4-4314-9347-1AEA75277588. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI.463.2023  RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


